
CAMPING CARAVANING ★★
DE LAMOSELLE
QUINOT Loisirs SAS
7 Avenue Eugène Lerebourg
F-54460 LIVERDUN
Tél. 0033 (0) 383 24 43 78
Info.campingmoselle@gmail.com
https://www.lesbouclesdelamoselle.com

Saison 2024 (MWST 10%) CAMPINGPLATZ IST VOM 26/04 bis 30/09/2024 geöffnet

TARIFE (von 12:00 bis 12:00) NEBENSAISON* MITTELSAISON*
*

HOCHSAISON ***

Stellplatz (2 Pers.+ Zelt / Wohnmob. / Wohnwag.)
Verlängerung ½ Tag

17.00€
4.00 €

20.00 €
4.00 €

22.00 €
5.00 €

Radfahrer/Wanderer (1 Pers. ohne Fahrzeug) 10.00 € 11.00 € 12.00 €
Stromanschluss (6 A/10A) 5.00/7.00 € 5.00/7.00 € 5.00/7.00 €
Extra Person (über 2 Jahre alt) 5.00 € 5.00 € 5.00 €
Baby (bis 2 Jahre alt) Frei Frei Frei
Haustier 1.50 € 1.50 € 1.50 €
Wi-Fi (W-Lan) Frei Frei Frei
Lokale Steuer (pro Person>18) Müllgebühr 0.20 € / 0.20 € 0.20 € / 0.20 € 0.20 € / 0.20 €
Besucher am Tag (ohne Fahrzeug) 4.00 € 4.00 € 5.00 €
Besucher (mit Zugang zu den Duschen) 7.00 € 7.00 € 7.00 €
Bungalow (1/2 pers.) zu mieten + Endreinigung (i) 23.00/30.00 € 30.00/37.00 € 35.00/42.00 €
Bungalow (2/3/4 pers.) zu mieten + Küche +
Terrasse+2Zimmer+Entreinigung (f) (7 Nächte
min.

50.00/57.00/65.00 € 60.00/67.00/75.00 €

Langer Aufenthalt Nach der „Résident“ Preisliste fragen
Rabattkarten ADAC / ANWB / CKE / ACSI / FFCC 19.00 € 19.00 € /

Camper die übernachten: Zahlung bei Ankunft
Camper die mehrere Nächte bleiben: Zahlung bei Abreise (Präsentation eines ID-Nachweis bei der Ankunft)
Das Tor ist von 8.00 bis 20.00 Uhr*/ 7.30 bis 22:00 Uhr**/ 7.00 bis 22.30*** geöffnet

AUSSTATTUNG UND DIENSTLEISTUNGEN

Pool (freier Zugang nach den geltenden Regeln) Warme Dusche inbegriffen
Bar, Restaurant, Mahlzeiten zum Mitnehmen
Brot/Croissants (auf Bestellung) und einige Lebensmittel/Weine
Waschmaschine (€ 6.00) Trockner (€ 6.00)
(i)=6.00 € / (f)=20.00 €: Bungalow Entreinigung
Tischtennis Außenbereich / Volleyball / Spielplatz für Kinder / Lounge
Tennis und Rudern (Gebühr)
Fahrradverleih (kostenpflichtiger Zugang)
Telefon (Gebühr)

SAISONS:
*Nebensaison: von 26/04 bis 07/06 und von 17/09 bis 30/09/2024

https://www.lesbouclesdelamoselle.com


**Mittelsaison von 08/06 bis 04/07 und von 26/08 bis 16/09/2024
***Hochsaison: von 05/07 bis 25/08/2024


